

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.6

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี ที่ 10/2568 ลงวันที่ 24 มีนาคม 2568

ประเภทงาน : มาตรฐานที่ว่าการอำเภอความสูง2ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตอก)
 เจ้าของโครงการ : กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องที่)
 สถานที่ก่อสร้าง : อำเภอคอนมดแดง จังหวัดอุบลราชธานี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ..... กรมโยธาธิการและผังเมือง
 แบบเลขที่..... : S62021(S01-12),AR 61128,SN-62021(SN01-SN-12),EE 62002,M62014
 รายการ..... : งานอาคาร จำนวน 1 รายการ ปรับราคาเมื่อ 14 พฤษภาคม 2568

ลำดับ	รายการ (บาท)	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน ประเภทงานอาคาร ผังบริเวณ (มาตรฐานที่ว่าการอำเภอความสูง2ชั้น กรมการปกครอง)	23,572,080.00 125,400.00	
2	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	3,219,691.00	
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(ถ้ามี)	1,721,292.29	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงินประมาณ	28,638,463.29	
	คิดเป็นเงินประมาณ	28,638,000.00	
	(ตัวอักษร) (ยี่สิบแปดล้านหกแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี ที่ 10/2568 ลงวันที่ 24 มีนาคม 2568

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชัยวัฒน์ วงศาวัน)

ปลัดอำเภอ

(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณวัฒน์ ลำดวน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิรนนท์ สารเจริญ)

พนักงานโยธา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

☐	ประเภท	มาตรฐานที่ว่าการอำเภอความสูง 2 ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตอก)			
☐	เจ้าของอาคาร	กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องถิ่น)			
☐	สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอคอนมดแดง จังหวัดอุบลราชธานี			
☐	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กรมโยธาธิการและผังเมือง			
☐	แบบเลขที่	S62021(S01-12),AR 61128,SN-62021(SN01-SN-12),EE 62002,M62014			
☐	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	42	แผ่น
☐	แจ้งประมาณราคาเมื่อวันที่	14 พฤษภาคม 2568			

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	18,677,227.00	1.2554	23,446,619.52	
2	ผังบริเวณ (มาตรฐานที่ว่าการอำเภอสูง 2 ชั้น กรมการปกครอง)	99,940.00	1.2554	125,460.55	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			23,572,080.07	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ยี่สิบสามล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นสองพันแปดสิบบาทถ้วน)			23,572,080.00	
☐	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	1,396.00 ตารางเมตร			
☐	เฉลี่ยราคาประมาณ	16,885.00 บาท / ตารางเมตร	(รวม FACTOR F)		
☐	เฉลี่ยราคาประมาณ	13,379.00 บาท / ตารางเมตร	(ไม่รวม FACTOR F)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 10/2568 ลงวันที่ 24 มีนาคม 2568

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชัยวัฒน์ วงศาจาม) ปลัดอำเภอ

(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณวัฒน์ ลำตวน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิรนนท์ สาธุจรรย์) พนักงานโยธา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

☐	ประเภท	ผังบริเวณ (มาตรฐานที่ว่าอาคารความสูง2ชั้น กรมการปกครอง)
☐	เจ้าของอาคาร	กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องถิ่น)
☐	สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอดอนมดแดง จังหวัดอุบลราชธานี
☐	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กรมโยธาธิการและผังเมือง
☐	แบบเลขที่	S62021(S01-12),AR 61128,SN-62021(SN01-SN-12),EE 62002,M62014
☐	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
☐	แจ้งประมาณราคาเมื่อวันที่	14 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ผังบริเวณ (มาตรฐานที่ว่าอาคารความสูง2ชั้น กรมการปกครอง)	99,940.00	1.2554	125,460.55	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			125,460.55	
	คิดเป็นเงินประมาณ (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)			125,400.00	
☐	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร			
☐	เนื้อที่ราคาประมาณ	บาท / ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 10/2568 ลงวันที่ 24 มีนาคม 2568

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายชัยวัฒน์ วงศาภรณ์) ปลัดอำเภอ
(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายณวัฒน์ ลำตวน) นายช่างโยธาชำนาญงาน
สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายจิรนนท์ สารจรรย์) พนักงานโยธา
สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

☐	ประเภท	ครุภัณฑ์จัดซื้อ			
☐	เจ้าของอาคาร	มาตรฐานที่ว่าการอำเภอความสูง2ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเชื่อมต่อ)			
☐	สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดกรุงเทพมหานคร			
☐	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กรมโยธาธิการและผังเมือง			
☐	แบบเลขที่	E62022			
☐	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	5	แผ่น
☐	แจ้งประมาณราคาเมื่อวันที่	14 พฤษภาคม 2568			

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1,699,272.00	118,949.00	1,818,221.00	
	ครุภัณฑ์ประกอบอาคาร (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)	1,401,470.00	-	1,401,470.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			3,219,691.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ (สามล้านสองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันหกร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทถ้วน)			3,219,691.00	
☐	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร			
☐	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 10/2568 ลงวันที่ 24 มีนาคม 2568

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายชัยวัฒน์ วงศางาม) ปลัดอำเภอ
(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายณวัฒน์ ลำดอน) นายช่างโยธาชำนัญงาน
สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายจิรนนท์ สาธุจริญ) พนักงานโยธา
สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุบลราชธานี

รายการประมาณราคา มาตรฐานที่ว่าการอำเภอความสูง2ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตอก)

.แบบ ปร.4-2.....แผ่นที่.....

สถานที่ก่อสร้าง..... อำเภอดอนมดแดง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่.....

ประมาณราคาเมื่อวันที่..... 14 พฤษภาคม 2568

รายการ..... จำนวน 3 ส่วนรายการ

งาน ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคา หน่วยละ	ราคารวม (บาท)	
	มาตรฐานที่ว่าการอำเภอความสูง2ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตอก)					
1	ส่วนที่ 1 ค่างานดินทุน					
	- กลุ่มงานที่ 1					
	(โครงสร้างวิศวกรรม สถาปัตยกรรม งานระบบ ฯลฯ)					
	- กลุ่มงานที่ 1					
1.1	มาตรฐานที่ว่าการอำเภอความสูง2ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตอก)	1.00	งาน	18,677,227.00	18,677,227.00	
	รวม				18,677,227.00	
	- กลุ่มงานที่ 2					
	(ครุภัณฑ์จัดจ้าง สิ่งทำ งานตกแต่งภายในอาคาร)					
	- กลุ่มงานที่ 2	-	งาน	-	-	
	รวม				-	
	- กลุ่มงานที่ 3					
	(งานภูมิทัศน์ ผังบริเวณ สิ่งก่อสร้างประกอบอื่น ๆ)					
	- กลุ่มงานที่ 3	1.00	งาน	99,940.00	99,940.00	
	รวม				99,940.00	
	รวมส่วนที่ 1 ค่างานดินทุน				18,777,167.00	
2	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ					
	(ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ ครุภัณฑ์ลอยตัวพร้อมติดตั้ง)					
	หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1.00	งาน	1,699,272.00	1,699,272.00	
	รวม				1,699,272.00	
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(ถ้ามี)					
	(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด จำต้องมี ควรจะมี ฯลฯ)					
	BORING TEST	2.00	จุด	15,000.00	30,000.00	
	งานขยายเขตไฟฟ้าพร้อมติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า ตามหนังสือ	1.00	งาน	1,691,292.29	1,691,292.29	
	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคที่ มท.5306.60/กฟส.อบ.(บส)57504					
	รวม				1,721,292.29	

หมายเหตุ ความถูกต้องของตัวเลข ปริมาณงานต่าง ๆ ตามแบบรูปรายการและประมาณราคา ให้ผู้เสนอราคาตรวจสอบรายการต่าง ๆ -

ให้เป็นไปตามแบบรูป รายการ และรายละเอียดประกอบแบบ ทั้งนี้ให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคาเอง

แบบเลขที่ S62021,AR 61128,SN-62021,EE 62002,M62014
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 พฤษภาคม 2568

14 พฤษภาคม 2568

[illegible]

รายการประมาณราคาก่อสร้าง มาตรฐานที่ว่าการอำเภอความสูง2ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตอก)
สถานที่ก่อสร้าง อำเภออนมตแดง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ S62021,AR 61128,SN-62021,EE 62002,M62014
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 พฤษภาคม 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 10/2568 ลงวันที่ 24 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง (ตามหนังสือกรมมาตรฐานราคากลาง กลุ่มงานวิศวกรรมโครงสร้าง พิมพ์ 0734.5/1 ลงวันที่ 2 มกราคม 2562)								
1.1	เสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.26x0.26 ม. ยาว 21 ม.	116	ต้น	9,471.00	1,098,636.00	1,080.00	125,280.00	1,223,916.00	
1.2	ตัดหัวเสาเข็ม	116	ต้น	-	-	250.00	29,000.00	29,000.00	
1.3	จุดดิน	136	ลบ.ม.	-	-	99.00	13,464.00	13,464.00	
1.4	ทรายหยาบ	38	ลบ.ม.	327.10	12,430.00	112.00	4,256.00	16,686.00	
1.5	คอนกรีตหยาบ	5	ลบ.ม.	2,056.00	10,280.00	327.00	1,635.00	11,915.00	
1.6	คอนกรีตโครงสร้าง f'c' 320 ksc. พรงกระบอก	300	ลบ.ม.	2,252.00	675,600.00	591.00	177,300.00	852,900.00	
1.7	คอนกรีตโครงสร้าง f'c' 320 ksc. พรงกระบอก(กันซึม)	37	ลบ.ม.	2,380.00	88,060.00	591.00	21,867.00	109,927.00	
1.8	แบบหล่อคอนกรีต	2,413	ตร.ม.	472.59	1,140,360.00	-	-	1,140,360.00	
1.9	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	3,447	ตร.ม.	-	-	139.00	479,133.00	479,133.00	
1.10	ไม้กระดาน (คิด 30%ของไม้แบบ)	724	ลบ.ฟ.	448.60	324,742.00	-	-	324,742.00	
1.11	ไม้ค้ำ	852	ต้น	60.00	51,120.00	-	-	51,120.00	
1.12	ตะปู (0.25 กก./ตร.ม.)	862	กก.	39.00	33,608.00	-	-	33,608.00	



รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง **มาตรฐานที่ว่าอาคารอาภาตความสูง2ชั้น** กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มคอก)
สถานที่ก่อสร้าง อำเภอดอนมดแดง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ S62021,AR 61128,SN-62021,EE 62002,M62014
ประมาณราคามือวันที่ 14 พฤษภาคม 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 10/2568 ลงวันที่ 24 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.13	เหล็ก SR 24 dia. 6 มม.	3,220	กก.	21.50	69,230.00	4.40	14,168.00	83,398.00	
	dia. 9 มม.	16,650	กก.	20.78	345,987.00	4.40	73,260.00	419,247.00	
	เหล็ก SD 40 dia. 12 มม.	2,220	กก.	20.00	44,400.00	3.60	7,992.00	52,392.00	
	dia. 16 มม.	6,755	กก.	19.87	134,222.00	3.60	24,318.00	158,540.00	
	dia. 20 มม.	11,542	กก.	19.88	229,455.00	3.10	35,780.00	265,235.00	
	dia. 25 มม.	8,345	กก.	19.92	166,232.00	3.10	25,870.00	192,102.00	
1.14	ลวดผูกเหล็ก	1,462	กก.	32.00	46,784.00	-	-	46,784.00	
1.15	เหล็กรูปพรรณ								
	- □ 150x50x3.2 มม.	11,439	กก.	21.80	249,370.00	10.00	114,390.00	363,760.00	
	- C 100x50x20x3.2กก.	4,933	กก.	21.80	107,539.00	10.00	49,330.00	156,869.00	
	- PL 15 มม.	354	กก.	21.80	7,717.00	10.00	3,540.00	11,257.00	
	- PL 3 มม.	5,90	กก.	21.80	129.00	10.00	59.00	188.00	
	- BOLT dia. 12 มม.	148	ตัว	40.00	5,920.00	10.00	1,480.00	7,400.00	
1.16	ทาสีกันสนิม	2,705	ตร.ม.	38.00	102,790.00	35.00	94,675.00	197,465.00	
	ทาสีทนไฟ	2,705	ตร.ม.	80.00	216,400.00	35.00	94,675.00	311,075.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน							6,552,483.00	

85 ✓

รายการประมาณราคาก่อสร้าง **มาตรฐานที่ว่าการอำเภอความสูง2ชั้น** กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มคอก)
สถานที่ก่อสร้าง อำเภออนนทเขตง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ S62021.AR 61128,SN-62021,EE 62002,M62014
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 พฤษภาคม 2568

ผู้ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 10/2568 ลงวันที่ 24 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานหลังคา		รวม					495,079.00	
2.2	งานฝ้าเพดาน		รวม					989,427.00	
2.3	งานผนังและวัสดุตกแต่งผนัง		รวม					1,152,154.00	
2.4	งานพื้นและวัสดุตกแต่งพื้น		รวม					1,353,933.00	
2.5	งานประตู - หน้าต่าง		รวม					1,716,425.00	
2.6	งานสุขภัณฑ์		รวม					726,253.00	
2.7	งานบันได		รวม					89,524.00	
2.8	งานทาสี		รวม					397,472.00	
2.9	งานเปิดเคล็ด		รวม					379,745.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							7,300,012.00	




รายการประมาณราคาก่อสร้าง มาตรฐานที่ว่ากรอาคารความสูง2ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเริ่มตอก)
สถานที่ก่อสร้าง อำเภออนมตแดง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ S62021.AR 61128.SN-62021.EE 62002.M62014

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 พฤษภาคม 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 10/2568 ลงวันที่ 24 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.1	งานหลังคา								
	- กระเบื้องลอนคู่สีซีเมนต์เคลือบสี(ทั่วไป) ขนาด 0.50x1.20 ม.	3,599	แผ่น	57.00	205,143.00	-	-	205,143.00	
	- ครอบสันโค้งเคลือบสี	189	คู่	43.00	8,127.00	-	-	8,127.00	
	- ครอบโค้งตะแคงเคลือบสี	389	คู่	43.00	16,727.00	-	-	16,727.00	
	- ครอบปีกปลายตะแคงเคลือบสี	16	แผ่น	43.00	688.00	-	-	688.00	
	- ครอบโค้ง 3 ทางเคลือบสี	8	แผ่น	43.00	344.00	-	-	344.00	
	- ครอบข้างเคลือบสี	389	แผ่น	38.00	14,782.00	-	-	14,782.00	
	- ครอบข้างปีกชายเคลือบสี	4	แผ่น	43.00	172.00		-	172.00	
	- กันนก P.V.C.	198	ม.	31.00	6,138.00	10.00	1,980.00	8,118.00	
	- เติงชาย,ทับเชิงชาย ไม้สำเร็จรูป 1"x6"+1"x8"	198	ม.	250.00	49,500.00		-	49,500.00	
	- ตะเข้รางระบายน้ำ	83	ม.	420.00	34,860.00	25.00	2,075.00	36,935.00	
	- ค่าแรงฝังหลังคา	1,558	ตร.ม.		-	50.00	77,900.00	77,900.00	
	- ค่าแรงติดตั้งครอบสันหลังคา	86	ม.		-	55.00	4,730.00	4,730.00	
	- ค่าแรงติดตั้งครอบสันตะเข้	177	ม.		-	55.00	9,735.00	9,735.00	
	- ค่าแรงติดตั้งครอบข้าง	177	ม.		-	45.00	7,965.00	7,965.00	
	- แผ่นปิดรอยต่อ	8	แผ่น	350.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	- คลิปล็อคลอนคู่	6,855	ชิ้น	7.50	51,413.00	-	-	51,413.00	
	รวมงานข้อ 2.1							495,079.00	



รายการประมาณราคาก่อสร้าง มาตรฐานที่ว่าการอำเภอความสูง2ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตก)
สถานที่ก่อสร้าง อำเภอคอนมแดง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ S62021,AR 61128,SN-62021,EE 62002,M62014
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 พฤษภาคม 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 10/2568 ลงวันที่ 24 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.2	งานฝ้าเพดาน								
	- C1 ฝ้าฉาบปูนเรียบ	32	ตร.ม.	68.00	2,203.00	82.00	2,657.00	4,860.00	
	- C2 ฝ้ายิบซัมบอร์ด หน้า 9 มม.(ฝ้าเพดานทั่วไป) โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	1,134	ตร.ม.	224.00	253,982.00	75.00	85,039.00	339,021.00	
	- ฉนวนป้องกันความร้อนใต้ถั่วหนา 3"	609	ตร.ม.		-	-	-	-	
	- C3 ฝ้ายิบซัมบอร์ด ชนิดกันความชื้น หน้า 9 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	59	ตร.ม.	238.00	13,930.00	75.00	4,390.00	18,320.00	
	(ฝ้าเพดานฉนวนทางเข้า)				-		-	-	
	- ฉนวนป้องกันความร้อนใยแก้วหนา 3"	12	ตร.ม.	145.00	1,798.00	25.00	310.00	2,108.00	
	- C4 ฝ้ายิบซัมบอร์ด ชนิดกันความชื้น หน้า 9 มม.	349	ตร.ม.	238.00	83,169.00	52.00	18,171.00	101,340.00	
	โครงสร้างฝ้าบาร์ ขนาด 0.60X0.60 เมตร (ฝ้าส่วนห้องน้ำ)				-		-	-	
	- C5 ฝ้าอลูมิเนียมเคลือบสี ติดตามแนวเอียง ตามจันทัน (ฝ้าชายคา)	317	ตร.ม.	1,380.00	437,198.00	-	-	437,198.00	
	- ไม้ฉาบฝ้าโพสิซีเทน(C2,C3)	1,110	ม.	40.00	44,400.00	38.00	42,180.00	86,580.00	
	รวมงานข้อ 2.2							989,427.00	

95